[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.06.2017                                                                                                 №54
пос. Центральный
О внесении изменений в постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 21 апреля 2017 года №20 об отмене постановления администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 25 августа 2014 № 109 об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по  автомобильным дорогам местного значения транспортных средств,  осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «об автомобильных дорог и дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации, Уставом Центрального сельского поселения Белоглинского района постановляю:
1. В постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 21 апреля 2017 года №20 об отмене постановления администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 25 августа 2014 № 109 об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по  автомобильным дорогам местного значения транспортных средств,  осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1 настоящего постановления изложить в следующей редакции  «1. Отменить:

- постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 25.08.2014 № 109 об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;
- постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района  от 14.04.2016   № 50 о внесении изменений в постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 25.08.2014 № 109 об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по  автомобильным дорогам местного значения транспортных средств,  осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» отменить;
- постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района  от 29.12.2016 № 165 о внесении изменений в постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 25 августа 2014 года № 109  Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Центрального сельского поселения Белоглинского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортных средств,  осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».
2. Главному специалисту администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Шувалова О.А.) обнародовать постановление, специалисту 1 категории администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Жданкина Е.В.) разместить в сети Интернет, на официальном сайте Центрального сельского поселения Белоглинского района(centrsp13.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Центрального сельского поселения
Белоглинского района

             Е.Н. Михалев